
         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 8 Nievas Pamela 42K - F - 40 a 49 años 05:19:33

2 31 Cosatto Natalia 42K - F - Hasta 29 años 05:36:35

3 43 Gomez María Luz 42K - F - Hasta 29 años 05:53:22

4 9 Mac Cormick Ema 42K - F - 40 a 49 años 06:18:46

5 77 Sambrizzi Mariana 42K - F - 30 a 39 años 06:18:50

6 10 Schiattino Patricia 42K - F - 40 a 49 años 06:22:56

7 58 Palomo Carina 42K - F - 40 a 49 años 06:44:01

8 78 Sari Virginia 42K - F - 30 a 39 años 06:47:06

9 74 Rodriguez Eugenia 42K - F - 30 a 39 años 06:48:50

10 67 Pinelli Milva Georgina 42K - F - 30 a 39 años 07:10:41

11 20 Bolatti Monica 42K - F - 40 a 49 años 07:10:50

12 69 Piñero María Soledad 42K - F - 40 a 49 años 07:11:21

13 45 Gonzalez Natalia 42K - F - 40 a 49 años 07:11:25

14 12 Aguero Castro Analia 42K - F - 40 a 49 años 07:11:37

15 46 Lopez Echenique Mercedes 42K - F - 50 y mas años 07:14:28

16 34 Dieguez Natalia 42K - F - Hasta 29 años 08:02:01

17 55 Moreyra Debora Raquel 42K - F - 40 a 49 años 08:12:51

18 63 Pereyra Carmen 42K - F - 40 a 49 años 08:15:22

19 14 Albornoz Mercedes 42K - F - 30 a 39 años 08:28:08

20 32 Da Silva Mercedes 42K - F - 40 a 49 años 08:37:44

21 81 Soto Natalia Gisela 42K - F - 40 a 49 años 08:46:22

22 27 Chiappino Ana 42K - F - 50 y mas años 08:48:31

RUNNING TRIP VALLE FERTIL 2022

CLASIFICACION GENERAL 42K
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23 54 Moreyra Ana 42K - F - 40 a 49 años 08:48:55

24 82 Sperperato Corina 42K - F - 50 y mas años 09:04:06

25 29 Cuello Johanna 42K - F - 30 a 39 años 09:04:15

26 71 Rebaudo Babio Graciela Ines 42K - F - 50 y mas años 10:37:46

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 3 Fermani Julian 42K - M - Hasta 29 años 04:01:04

2 1 Las Peñas Juan Esteban 42K - M - 30 a 39 años 04:01:16

3 2 Oro Franco 42K - M - 30 a 39 años 04:14:29

4 11 Azúa Diego 42K - M - 30 a 39 años 04:41:20

5 4 Ripalta Fernando 42K - M - 30 a 39 años 04:47:13

6 6 Carrizo Carletti Luciano 42K - M - Hasta 29 años 04:50:17

7 47 Lucca Javier 42K - M - 40 a 49 años 04:51:28

8 7 Muñoz Dario 42K - M - 30 a 39 años 04:53:22

9 44 Gonzalez Exequiel 42K - M - 30 a 39 años 04:54:18

10 75 Rodriguez Nicolás 42K - M - 30 a 39 años 04:55:48

11 21 Bonilla Diego 42K - M - Hasta 29 años 04:59:29

12 25 Carrizo Jose 42K - M - 40 a 49 años 05:11:13

13 62 Peñaloza David 42K - M - 30 a 39 años 05:13:32

14 70 Quintero Fernando 42K - M - 30 a 39 años 05:23:18

15 72 Ricci Dario Martin 42K - M - 50 y mas años 05:24:52

16 48 Lucero Elio 42K - M - 30 a 39 años 05:27:37

17 13 Aimaretti Emanuel 42K - M - 30 a 39 años 05:33:41

18 51 Meneghello Marcos 42K - M - 40 a 49 años 05:36:24

19 66 Pérez Torres Lucas Gabriel 42K - M - 30 a 39 años 05:53:06

20 17 Barrionuevo Leandro Gabriel 42K - M - Hasta 29 años 05:53:25

21 38 Flores Nahuel Ramon 42K - M - Hasta 29 años 06:04:44

22 26 Castello Nicolas 42K - M - Hasta 29 años 06:10:54

MASCULINO



         

23 33 Diaz Juan Manuel 42K - M - 40 a 49 años 06:18:46

24 40 Gennai Gastón 42K - M - 30 a 39 años 06:18:47

25 16 Ayala Juan Ramón 42K - M - 40 a 49 años 06:25:11

26 53 Morales Lucas 42K - M - 30 a 39 años 06:34:38

27 57 Ortega Angel 42K - M - 50 y mas años 06:39:52

28 64 Pereyra Martin 42K - M - 40 a 49 años 06:44:01

29 42 Gomez Ariel 42K - M - 40 a 49 años 06:48:51

30 36 Eguiguren Ignacio 42K - M - 40 a 49 años 06:54:23

31 39 Gallego Daniel Ramon 42K - M - 50 y mas años 06:56:01

32 65 Pereyra Gabriel Alexander 42K - M - 30 a 39 años 07:08:52

33 22 Bruquetas Sebastián 42K - M - 40 a 49 años 07:10:59

34 83 Suárez Carlos 42K - M - Hasta 29 años 07:19:27

35 79 Sigal Diego 42K - M - 50 y mas años 07:21:25

36 50 Marquesano Ricardo 42K - M - 30 a 39 años 07:36:55

37 30 Cosatto Mario 42K - M - 50 y mas años 07:38:58

38 60 Parra Martin 42K - M - 30 a 39 años 07:41:14

39 37 Sanches Mario Dario 42K - M - 50 y mas años 07:42:31

40 59 Pardo Alberto Ernesto 42K - M - 50 y mas años 07:46:19

41 15 Aróstica Javier 42K - M - 40 a 49 años 07:49:52

42 23 Budassi Gabriel Alejandro 42K - M - 40 a 49 años 08:02:04

43 35 Dirie Benjamin 42K - M - 40 a 49 años 08:14:23

44 68 Pino Saavedra Javier Sebastian 42K - M - 40 a 49 años 08:15:26

45 52 Miranda Camilo 42K - M - 40 a 49 años 08:20:57

46 76 Rueda Gustavo 42K - M - 50 y mas años 08:46:48

47 84 Tejada Leonardo Luis 42K - M - 50 y mas años 09:02:25

48 61 Paz Gabriel Mohamed 42K - M - 30 a 39 años 09:07:14

49 80 Simonutti Carlos 42K - M - 50 y mas años 09:19:28

CLASIFICACION GENERAL 42K CATEGORIAS



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 34 Dieguez Natalia 42K - F - Hasta 29 años 08:02:01

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 77 Sambrizzi Mariana 42K - F - 30 a 39 años 06:18:50

2 78 Sari Virginia 42K - F - 30 a 39 años 06:47:06

3 74 Rodriguez Eugenia 42K - F - 30 a 39 años 06:48:50

4 67 Pinelli Milva Georgina 42K - F - 30 a 39 años 07:10:41

5 14 Albornoz Mercedes 42K - F - 30 a 39 años 08:28:08

6 29 Cuello Johanna 42K - F - 30 a 39 años 09:04:15

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 9 Mac Cormick Ema 42K - F - 40 a 49 años 06:18:46

2 10 Schiattino Patricia 42K - F - 40 a 49 años 06:22:56

3 58 Palomo Carina 42K - F - 40 a 49 años 06:44:01

4 20 Bolatti Monica 42K - F - 40 a 49 años 07:10:50

5 69 Piñero María Soledad 42K - F - 40 a 49 años 07:11:21

6 45 Gonzalez Natalia 42K - F - 40 a 49 años 07:11:25

7 12 Aguero Castro Analia 42K - F - 40 a 49 años 07:11:37

8 55 Moreyra Debora Raquel 42K - F - 40 a 49 años 08:12:51

9 63 Pereyra Carmen 42K - F - 40 a 49 años 08:15:22

10 32 Da Silva Mercedes 42K - F - 40 a 49 años 08:37:44

11 81 Soto Natalia Gisela 42K - F - 40 a 49 años 08:46:22

12 54 Moreyra Ana 42K - F - 40 a 49 años 08:48:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 46 Lopez Echenique Mercedes 42K - F - 50 y mas años 07:14:28

2 27 Chiappino Ana 42K - F - 50 y mas años 08:48:31

3 82 Sperperato Corina 42K - F - 50 y mas años 09:04:06

4 71 Rebaudo Babio Graciela Ines 42K - F - 50 y mas años 10:37:46

FEMENINO



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 6 Carrizo Carletti Luciano 42K - M - Hasta 29 años 04:50:17

2 21 Bonilla Diego 42K - M - Hasta 29 años 04:59:29

3 17 Barrionuevo Leandro Gabriel 42K - M - Hasta 29 años 05:53:25

4 38 Flores Nahuel Ramon 42K - M - Hasta 29 años 06:04:44

5 26 Castello Nicolas 42K - M - Hasta 29 años 06:10:54

6 83 Suárez Carlos 42K - M - Hasta 29 años 07:19:27

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 11 Azúa Diego 42K - M - 30 a 39 años 04:41:20

2 4 Ripalta Fernando 42K - M - 30 a 39 años 04:47:13

3 7 Muñoz Dario 42K - M - 30 a 39 años 04:53:22

4 44 Gonzalez Exequiel 42K - M - 30 a 39 años 04:54:18

5 75 Rodriguez Nicolás 42K - M - 30 a 39 años 04:55:48

6 62 Peñaloza David 42K - M - 30 a 39 años 05:13:32

7 70 Quintero Fernando 42K - M - 30 a 39 años 05:23:18

8 48 Lucero Elio 42K - M - 30 a 39 años 05:27:37

9 13 Aimaretti Emanuel 42K - M - 30 a 39 años 05:33:41

10 66 Pérez Torres Lucas Gabriel 42K - M - 30 a 39 años 05:53:06

11 40 Gennai Gastón 42K - M - 30 a 39 años 06:18:47

12 53 Morales Lucas 42K - M - 30 a 39 años 06:34:38

13 65 Pereyra Gabriel Alexander 42K - M - 30 a 39 años 07:08:52

14 50 Marquesano Ricardo 42K - M - 30 a 39 años 07:36:55

15 60 Parra Martin 42K - M - 30 a 39 años 07:41:14

16 61 Paz Gabriel Mohamed 42K - M - 30 a 39 años 09:07:14

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 47 Lucca Javier 42K - M - 40 a 49 años 04:51:28

2 25 Carrizo Jose 42K - M - 40 a 49 años 05:11:13

MASCULINO



         

3 51 Meneghello Marcos 42K - M - 40 a 49 años 05:36:24

4 33 Diaz Juan Manuel 42K - M - 40 a 49 años 06:18:46

5 16 Ayala Juan Ramón 42K - M - 40 a 49 años 06:25:11

6 64 Pereyra Martin 42K - M - 40 a 49 años 06:44:01

7 42 Gomez Ariel 42K - M - 40 a 49 años 06:48:51

8 36 Eguiguren Ignacio 42K - M - 40 a 49 años 06:54:23

9 22 Bruquetas Sebastián 42K - M - 40 a 49 años 07:10:59

10 15 Aróstica Javier 42K - M - 40 a 49 años 07:49:52

11 23 Budassi Gabriel Alejandro 42K - M - 40 a 49 años 08:02:04

12 35 Dirie Benjamin 42K - M - 40 a 49 años 08:14:23

13 68 Pino Saavedra Javier Sebastian 42K - M - 40 a 49 años 08:15:26

14 52 Miranda Camilo 42K - M - 40 a 49 años 08:20:57

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 72 Ricci Dario Martin 42K - M - 50 y mas años 05:24:52

2 57 Ortega Angel 42K - M - 50 y mas años 06:39:52

3 39 Gallego Daniel Ramon 42K - M - 50 y mas años 06:56:01

4 79 Sigal Diego 42K - M - 50 y mas años 07:21:25

5 30 Cosatto Mario 42K - M - 50 y mas años 07:38:58

6 37 Sanches Mario Dario 42K - M - 50 y mas años 07:42:31

7 59 Pardo Alberto Ernesto 42K - M - 50 y mas años 07:46:19

8 76 Rueda Gustavo 42K - M - 50 y mas años 08:46:48

9 84 Tejada Leonardo Luis 42K - M - 50 y mas años 09:02:25

10 80 Simonutti Carlos 42K - M - 50 y mas años 09:19:28

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

CLASIFICACION GENERAL 21K

FEMENINO



         

1 2005 Sanchez Ruiz Maria Belen 21K - F - Hasta 29 años 02:21:08

2 2004 Sanchez Ruiz Maria Soledad 21K - F - 30 a 39 años 02:26:42

3 2178 Ponte María Virginia 21K - F - 30 a 39 años 02:35:06

4 2131 Lopez Pilar 21K - F - Hasta 29 años 02:43:04

5 2018 Aracena Maria Jose 21K - F - 30 a 39 años 02:45:52

6 2171 Pardo Viviana Elizabeth 21K - F - 40 a 49 años 02:46:30

7 2193 Salinas María Pilar 21K - F - Hasta 29 años 02:47:23

8 2012 Aguilar Evelin 21K - F - Hasta 29 años 02:54:56

9 2052 Cassab Bianchi Paola Fernanda 21K - F - 40 a 49 años 02:55:23

10 2114 Hudson Nadina 21K - F - 30 a 39 años 02:55:57

11 2247 Yanadel Amira 21K - F - Hasta 29 años 02:56:24

12 2006 Delbino Carolina Magali 21K - F - 30 a 39 años 02:57:06

13 2219 Tonon Lucia 21K - F - Hasta 29 años 02:57:59

14 2204 Schilardi Camila 21K - F - Hasta 29 años 02:59:59

15 2066 Corona María Paula 21K - F - 30 a 39 años 03:07:33

16 2211 Stettler Cecilia 21K - F - 40 a 49 años 03:12:43

17 2170 Palmieri Valentina 21K - F - Hasta 29 años 03:12:53

18 2037 Garcia Maria Eugenia 21K - F - 30 a 39 años 03:25:25

19 2077 Di Benedetto Jessica Carina 21K - F - 40 a 49 años 03:25:32

20 2203 Sarmiento Natalia 21K - F - 40 a 49 años 03:25:57

21 2163 Ocaña Maria Natalia 21K - F - 40 a 49 años 03:29:12

22 2234 Rodriguez Laura 21K - F - 30 a 39 años 03:29:47

23 2096 Frascino Regina 21K - F - 40 a 49 años 03:36:51

24 2079 Diaz Soledad 21K - F - 30 a 39 años 03:37:50

25 2021 Argerich Clara 21K - F - 50 y mas años 03:40:25

26 2094 Figueroa Núñez Marcela Noemí 21K - F - 40 a 49 años 03:41:36

27 2014 Albarracin Claudia Gabriela 21K - F - 40 a 49 años 03:41:58

28 2086 Ertini Mariela 21K - F - 50 y mas años 03:43:01

29 2173 Pattusi Melisa Eliana 21K - F - Hasta 29 años 03:43:16

30 2116 Konfino Brenda 21K - F - 30 a 39 años 03:43:48



         

31 2064 Cordoba Lorena 21K - F - 40 a 49 años 03:44:23

32 2017 Franco Karina Andrea 21K - F - 50 y mas años 03:44:55

33 2112 Henriquez Rocio 21K - F - 40 a 49 años 03:47:56

34 2159 Muñoz Eugenia 21K - F - 30 a 39 años 03:48:21

35 2175 Pizarro Cecilia 21K - F - 40 a 49 años 03:48:40

36 2029 Beltrán Carla Romina 21K - F - 30 a 39 años 03:48:50

37 2067 Cortez Maria Mercedes 21K - F - 50 y mas años 03:50:18

38 2091 Fernandez Gonzalez Marianela Myriam 21K - F - 30 a 39 años 03:53:14

39 2090 Fernandez Debora 21K - F - 30 a 39 años 03:53:39

40 2190 Ruiz Maria Eugenia 21K - F - 50 y mas años 03:53:41

41 2024 Asorey Ana 21K - F - 40 a 49 años 04:00:05

42 2226 Vidal Gloria Liliana 21K - F - 30 a 39 años 04:04:01

43 2214 Tello Marisol 21K - F - 30 a 39 años 04:06:14

44 2201 Santillan Julia Yamila 21K - F - 30 a 39 años 04:06:51

45 2071 De Hoyos Estefania 21K - F - Hasta 29 años 04:07:59

46 2036 Blanco Bibiana Lorena 21K - F - 40 a 49 años 04:08:53

47 2026 Avendaño Gisela 21K - F - 40 a 49 años 04:09:17

48 2134 Lopez Matamoro Jubicsa 21K - F - 40 a 49 años 04:09:34

49 2180 Luna Paola 21K - F - 30 a 39 años 04:09:43

50 2113 Hernández Díaz Rocio Belen 21K - F - Hasta 29 años 04:11:23

51 2028 Balmaceda Rodano Agustina Gabriela 21K - F - Hasta 29 años 04:11:23

52 2117 Laborde Andrea Vanesa 21K - F - 40 a 49 años 04:13:04

53 2053 Castillo Adriana 21K - F - 30 a 39 años 04:13:17

54 2215 Tieri Patricia 21K - F - 50 y mas años 04:13:40

55 2225 Vargas Flavia Romina 21K - F - 30 a 39 años 04:13:57

56 2209 Soria Maria Carolina 21K - F - 40 a 49 años 04:13:59

57 2042 Calivar Nadia 21K - F - 30 a 39 años 04:22:26

58 2199 Santamarina Maria Laura 21K - F - 40 a 49 años 04:22:43

59 2022 Argerich María Amparo 21K - F - 50 y mas años 04:22:45

60 2182 Reberendo Sandra Fabiana 21K - F - 50 y mas años 04:22:48



         

61 2217 Tobares Cecilia 21K - F - 30 a 39 años 04:22:56

62 2115 Inzaurraga Celina 21K - F - 50 y mas años 04:22:58

63 2108 Gregoriadi Cecilia 21K - F - 40 a 49 años 04:23:30

64 2168 Palaoro Marcela 21K - F - 50 y mas años 04:25:30

65 2041 Cáceres Melani Leonela 21K - F - 30 a 39 años 04:31:07

66 2230 Zalazar Lorena Anabella 21K - F - 40 a 49 años 04:33:42

67 2164 Olivieri Virginia 21K - F - 30 a 39 años 04:34:17

68 2210 Sosa Marisa 21K - F - 40 a 49 años 04:34:23

69 2073 Delgado Paola 21K - F - 30 a 39 años 04:42:12

70 2065 Córdoba Marcela 21K - F - 50 y mas años 04:42:12

71 2165 Orellano Yanina 21K - F - 40 a 49 años 04:42:49

72 2085 Egel Carla 21K - F - 30 a 39 años 04:43:29

73 2220 Tores María 21K - F - 40 a 49 años 04:43:40

74 2137 Luchino Silvana 21K - F - 40 a 49 años 04:44:22

75 2191 Ruiz Nancy 21K - F - 30 a 39 años 04:46:36

76 2127 Lopez Gabriela Veronica 21K - F - 40 a 49 años 04:49:06

77 2044 Camargo Natalia Vanesa 21K - F - 40 a 49 años 04:55:17

78 2104 Gaya Micaela 21K - F - 40 a 49 años 05:02:02

79 2020 Ardiz Silvia 21K - F - 50 y mas años 05:02:31

80 2084 Dos Santos Maria Marta 21K - F - 40 a 49 años 05:06:52

81 2187 Rojas Mariela Cristina 21K - F - 40 a 49 años 05:06:54

82 2070 Cueva Ines 21K - F - 40 a 49 años 05:08:54

83 2231 Zamora Silvana Cecilia 21K - F - 40 a 49 años 05:10:41

84 2216 Tijera Silvia 21K - F - 40 a 49 años 05:16:37

85 2222 Torres Flavia 21K - F - 40 a 49 años 05:18:22

86 2009 Acosta Eliana 21K - F - 40 a 49 años 05:18:28

87 2051 Casco Eliana Laura 21K - F - 40 a 49 años 05:18:30

88 2047 Cardenas Graciela Analia 21K - F - 40 a 49 años 05:19:15

89 2162 Nieva Estela 21K - F - 50 y mas años 05:24:52

90 2152 Miralles Nancy Edith 21K - F - 50 y mas años 05:26:42



         

91 2038 Bonserio Maria Jose 21K - F - 40 a 49 años 05:29:40

92 2060 Collante Mansilla Dolores 21K - F - 40 a 49 años 05:30:25

93 2185 Rinko Viviana 21K - F - 50 y mas años 05:30:27

94 2138 Luna Melisa 21K - F - 30 a 39 años 05:30:37

95 2093 Figueroa Elizabeth 21K - F - 50 y mas años 05:31:42

96 2106 Gomes Silvia Gladys 21K - F - 50 y mas años 05:39:20

97 2074 Delgado Veronica 21K - F - 40 a 49 años 05:41:25

98 2228 Villar Verónica Isabel 21K - F - 50 y mas años 05:42:41

99 2186 Rios Karina 21K - F - 40 a 49 años 05:42:52

100 2208 Sorgetti Vanesa Claudia 21K - F - 30 a 39 años 05:43:08

101 2105 Gentile Patricia 21K - F - 50 y mas años 05:43:08

102 2043 Camacho Raquel Teresa 21K - F - 50 y mas años 05:43:09

103 2128 Lopez Lorena Laura 21K - F - 40 a 49 años 05:48:55

104 2132 Lopez Marta Elena 21K - F - 50 y mas años 05:53:10

105 2120 Lang Marina Gabriela 21K - F - 50 y mas años 05:58:18

106 2045 Canales Débora 21K - F - 40 a 49 años 06:02:33

107 2176 Pizzio Alejandra 21K - F - 40 a 49 años 06:15:57

108 2057 Clotet Cinthia Inés 21K - F - 50 y mas años 06:22:38

109 2035 Benítez Portillo María Jose 21K - F - 40 a 49 años 06:32:57

110 2205 Segovia María De Los Ángeles 21K - F - 40 a 49 años 06:32:59

111 2161 Navarro María Florencia 21K - F - 50 y mas años 06:35:04

112 2058 Codaro Monica Alejandra 21K - F - 50 y mas años 06:44:42

113 2212 Stringa Camila 21K - F - Hasta 29 años 06:56:02

114 2143 Maragliano Constanza 21K - F - 30 a 39 años 06:56:30

115 2119 Lamelza Maria Jose 21K - F - 50 y mas años 07:02:26

116 2034 Benitez Yamila Soledad 21K - F - 30 a 39 años 07:02:26

117 2229 Zacarias Graciela 21K - F - 40 a 49 años 07:03:13

118 2095 Finkelstein Patricia 21K - F - 50 y mas años 07:03:20



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2001 Luengo Nahuel 21K - M - 30 a 39 años 01:50:08

2 2003 Muñoz Jesús 21K - M - Hasta 29 años 01:52:53

3 2075 Maldonado Juan Francisco 21K - M - 30 a 39 años 01:59:45

4 2008 Aguilera Lucas Ruben 21K - M - 30 a 39 años 02:00:53

5 2000 Becerra Sergio Jesus 21K - M - 30 a 39 años 02:02:26

6 2002 Madrid Marcelo Fabián 21K - M - 30 a 39 años 02:03:28

7 2237 Miranda Alejandro 21K - M - Hasta 29 años 02:07:22

8 2232 Platero Alejandro 21K - M - 30 a 39 años 02:15:25

9 2158 Mulet Mauro 21K - M - 40 a 49 años 02:17:57

10 2192 Saindin Eric 21K - M - Hasta 29 años 02:19:12

11 2177 Ponce Oscar David 21K - M - 30 a 39 años 02:23:23

12 2198 SáNchez Emiliano 21K - M - 30 a 39 años 02:27:42

13 2125 Leiva Marcos 21K - M - Hasta 29 años 02:28:20

14 2167 Quispe Elber 21K - M - Hasta 29 años 02:28:21

15 2082 Dip Jonathan 21K - M - Hasta 29 años 02:28:56

16 2179 Porres Alberto 21K - M - 40 a 49 años 02:31:15

17 2039 Botella Sanchez Federico Daniel 21K - M - Hasta 29 años 02:31:59

18 2010 Acosta Gabriel Alejandro 21K - M - 30 a 39 años 02:32:13

19 2097 Fredes Fabian Daniel 21K - M - 30 a 39 años 02:34:40

20 2151 Mengual Guillermo 21K - M - 40 a 49 años 02:36:08

21 2089 Fernández Matias 21K - M - Hasta 29 años 02:36:11

22 2100 Galvaire Lopez Luciano Gaston 21K - M - 30 a 39 años 02:37:52

23 2213 Tello Gustavo 21K - M - 40 a 49 años 02:44:03

24 2136 Lucero Sangra Juan José 21K - M - 40 a 49 años 02:45:35

25 2098 Gabriele Oro Francisco Nicolás 21K - M - 30 a 39 años 02:45:56

26 2087 Escalante Alejandro Gabriel 21K - M - Hasta 29 años 02:46:40

27 2194 Salinas Stefanucci Pablo Miguel 21K - M - 30 a 39 años 02:49:51

28 2110 Guerrero Sergio 21K - M - 50 y mas años 02:50:37

MASCULINO



         

29 2142 Mamani Dany 21K - M - 30 a 39 años 02:50:57

30 2121 Lascano Juan 21K - M - 40 a 49 años 02:51:43

31 2148 Melian Ismael 21K - M - 30 a 39 años 02:52:01

32 2016 Altamirano Morales Roberto 21K - M - 40 a 49 años 02:56:51

33 2197 Sanchez Miguel  Angel 21K - M - 50 y mas años 02:57:01

34 2015 Albornoz Angel 21K - M - 30 a 39 años 02:58:33

35 2107 Gonzalez Juan Ernesto 21K - M - 50 y mas años 02:58:58

36 2063 Contreras Gaston 21K - M - 30 a 39 años 03:00:47

37 2059 Collante Gabriel Andres 21K - M - 30 a 39 años 03:00:47

38 2238 Castellino Marcelo 21K - M - 30 a 39 años 03:00:48

39 2144 Martel Raul Dario 21K - M - 40 a 49 años 03:01:39

40 2133 Lopez Gaya Alejandro 21K - M - 50 y mas años 03:02:07

41 2160 Muñoz Francisco  21K - M - 30 a 39 años 03:04:00

42 2080 Diaz Pablo Sebastián 21K - M - 40 a 49 años 03:04:26

43 2240 Zungre Enrique 21K - M - 40 a 49 años 03:07:14

44 2069 Turrado Nicolas 21K - M - 40 a 49 años 03:07:52

45 2147 Maya Hidalgo Carlos Alberto 21K - M - 30 a 39 años 03:08:43

46 2157 Muchevicz Hector 21K - M - 40 a 49 años 03:11:58

47 2054 Chaso Gabriel 21K - M - 40 a 49 años 03:13:32

48 2088 Favone Gonzalo 21K - M - 30 a 39 años 03:16:20

49 2149 Menegazzo Andres 21K - M - 40 a 49 años 03:16:30

50 2092 Figueroa Adrián 21K - M - 50 y mas años 03:16:44

51 2111 Hasan Facundo 21K - M - Hasta 29 años 03:19:09

52 2202 Sarmiento Pablo 21K - M - 30 a 39 años 03:19:36

53 2224 Gomez Alejandro 21K - M - 50 y mas años 03:23:10

54 2227 Vidmar Pablo 21K - M - 50 y mas años 03:23:14

55 2172 Pattusi Alejandro Eduardo 21K - M - 50 y mas años 03:25:09

56 2235 Molina Favio Roberto 21K - M - 30 a 39 años 03:25:23

57 2050 Cárrega Francisco 21K - M - 40 a 49 años 03:27:40

58 2188 Rodriguez Martin 21K - M - 50 y mas años 03:32:49



         

59 2189 Rosales Fernando Daniel 21K - M - 40 a 49 años 03:34:07

60 2023 Arias Diego 21K - M - 50 y mas años 03:36:17

61 2118 Laciar Daniel Fabian 21K - M - 40 a 49 años 03:37:28

62 2033 Benitez Hernan Ramiro 21K - M - 40 a 49 años 03:38:21

63 2078 Di Marco Franco José 21K - M - 30 a 39 años 03:38:44

64 2184 Rigazzio Carlos 21K - M - 30 a 39 años 03:39:00

65 2049 Carelli Sebastian 21K - M - 40 a 49 años 03:40:24

66 2025 Avallone Daniel 21K - M - 50 y mas años 03:44:36

67 2166 Paez Nelson Esteban 21K - M - 40 a 49 años 03:46:00

68 2145 Martinez Osvaldo 21K - M - 30 a 39 años 03:48:23

69 2109 Guardia Luis Federico 21K - M - 40 a 49 años 03:48:41

70 2139 Ortiz Alberto 21K - M - 50 y mas años 03:49:33

71 2056 Clotet José María 21K - M - 50 y mas años 03:50:15

72 2155 Moreno Marcelo 21K - M - 50 y mas años 03:50:19

73 2040 Bousquet Gaston 21K - M - 40 a 49 años 03:50:31

74 2048 CáRdenas Ciro 21K - M - 50 y mas años 03:51:15

75 2055 Civarolo Gustavo 21K - M - 50 y mas años 03:51:53

76 2019 Ardanaz Sebastian Mario 21K - M - 30 a 39 años 03:58:57

77 2200 Santelha Miguel 21K - M - 40 a 49 años 04:00:00

78 2102 Garcia Prada Roberto Ignacio 21K - M - 30 a 39 años 04:06:41

79 2013 Albano Alejandro 21K - M - 50 y mas años 04:07:26

80 2030 Beguerí Sebastián 21K - M - 40 a 49 años 04:07:49

81 2068 Cruz Diego 21K - M - 40 a 49 años 04:09:46

82 2174 Fernandez Blanco Santiago German 21K - M - 30 a 39 años 04:12:30

83 2031 Benegas Sergio Enzo 21K - M - 50 y mas años 04:18:14

84 2062 Conti Dario 21K - M - 50 y mas años 04:19:03

85 2181 Ramos Guillermo 21K - M - 50 y mas años 04:20:05

86 2196 Sanchez JesúS Enrique 21K - M - 50 y mas años 04:41:51

87 2154 Molina Juan Carlos 21K - M - 50 y mas años 04:42:42

88 2156 Moreno Raúl 21K - M - 50 y mas años 04:43:36



         

89 2123 Leguizamon Sebastian 21K - M - 40 a 49 años 04:45:40

90 2223 Tosti Raul 21K - M - 40 a 49 años 04:53:32

91 2221 Torres José Alejandro 21K - M - 50 y mas años 04:54:18

92 2169 Pallero Adolfo Oscar 21K - M - 50 y mas años 05:13:01

93 2206 Siles Jorge Hugo 21K - M - 50 y mas años 05:16:36

94 2072 Del Valle Gerardo 21K - M - 50 y mas años 05:19:09

95 2218 Tognon Juan 21K - M - 30 a 39 años 05:31:45

96 2207 Soisa Pedro 21K - M - 40 a 49 años 05:41:25

97 2129 Lopez Carlos Sebastian 21K - M - 40 a 49 años 06:00:25

98 2141 Maldonado Gustavo Javier 21K - M - 50 y mas años 06:36:51

99 2122 Leanza Leandro 21K - M - 40 a 49 años 07:03:14

100 2046 Caracciolo Pascual 21K - M - 50 y mas años 07:04:05

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2131 Lopez Pilar 21K - F - Hasta 29 años 02:43:04

2 2193 Salinas María Pilar 21K - F - Hasta 29 años 02:47:23

3 2012 Aguilar Evelin 21K - F - Hasta 29 años 02:54:56

4 2247 Yanadel Amira 21K - F - Hasta 29 años 02:56:24

5 2219 Tonon Lucia 21K - F - Hasta 29 años 02:57:59

6 2204 Schilardi Camila 21K - F - Hasta 29 años 02:59:59

7 2170 Palmieri Valentina 21K - F - Hasta 29 años 03:12:53

8 2173 Pattusi Melisa Eliana 21K - F - Hasta 29 años 03:43:16

9 2071 De Hoyos Estefania 21K - F - Hasta 29 años 04:07:59

10 2113 Hernández Díaz Rocio Belen 21K - F - Hasta 29 años 04:11:23

11 2028 Balmaceda Rodano Agustina Gabriela 21K - F - Hasta 29 años 04:11:23

CLASIFICACION CATEGORIAS 21K

FEMENINO



         

12 2212 Stringa Camila 21K - F - Hasta 29 años 06:56:02

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2018 Aracena Maria Jose 21K - F - 30 a 39 años 02:45:52

2 2114 Hudson Nadina 21K - F - 30 a 39 años 02:55:57

3 2006 Delbino Carolina Magali 21K - F - 30 a 39 años 02:57:06

4 2066 Corona María Paula 21K - F - 30 a 39 años 03:07:33

5 2037 Garcia Maria Eugenia 21K - F - 30 a 39 años 03:25:25

6 2234 Rodriguez Laura 21K - F - 30 a 39 años 03:29:47

7 2079 Diaz Soledad 21K - F - 30 a 39 años 03:37:50

8 2116 Konfino Brenda 21K - F - 30 a 39 años 03:43:48

9 2159 Muñoz Eugenia 21K - F - 30 a 39 años 03:48:21

10 2029 Beltrán Carla Romina 21K - F - 30 a 39 años 03:48:50

11 2091 Fernandez Gonzalez Marianela Myriam 21K - F - 30 a 39 años 03:53:14

12 2090 Fernandez Debora 21K - F - 30 a 39 años 03:53:39

13 2226 Vidal Gloria Liliana 21K - F - 30 a 39 años 04:04:01

14 2214 Tello Marisol 21K - F - 30 a 39 años 04:06:14

15 2201 Santillan Julia Yamila 21K - F - 30 a 39 años 04:06:51

16 2180 Luna Paola 21K - F - 30 a 39 años 04:09:43

17 2053 Castillo Adriana 21K - F - 30 a 39 años 04:13:17

18 2225 Vargas Flavia Romina 21K - F - 30 a 39 años 04:13:57

19 2042 Calivar Nadia 21K - F - 30 a 39 años 04:22:26

20 2217 Tobares Cecilia 21K - F - 30 a 39 años 04:22:56

21 2041 Cáceres Melani Leonela 21K - F - 30 a 39 años 04:31:07

22 2164 Olivieri Virginia 21K - F - 30 a 39 años 04:34:17

23 2073 Delgado Paola 21K - F - 30 a 39 años 04:42:12

24 2085 Egel Carla 21K - F - 30 a 39 años 04:43:29

25 2191 Ruiz Nancy 21K - F - 30 a 39 años 04:46:36

26 2138 Luna Melisa 21K - F - 30 a 39 años 05:30:37

27 2208 Sorgetti Vanesa Claudia 21K - F - 30 a 39 años 05:43:08

28 2143 Maragliano Constanza 21K - F - 30 a 39 años 06:56:30



         

29 2034 Benitez Yamila Soledad 21K - F - 30 a 39 años 07:02:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2171 Pardo Viviana Elizabeth 21K - F - 40 a 49 años 02:46:30

2 2052 Cassab Bianchi Paola Fernanda 21K - F - 40 a 49 años 02:55:23

3 2211 Stettler Cecilia 21K - F - 40 a 49 años 03:12:43

4 2077 Di Benedetto Jessica Carina 21K - F - 40 a 49 años 03:25:32

5 2203 Sarmiento Natalia 21K - F - 40 a 49 años 03:25:57

6 2163 Ocaña Maria Natalia 21K - F - 40 a 49 años 03:29:12

7 2096 Frascino Regina 21K - F - 40 a 49 años 03:36:51

8 2094 Figueroa Núñez Marcela Noemí 21K - F - 40 a 49 años 03:41:36

9 2014 Albarracin Claudia Gabriela 21K - F - 40 a 49 años 03:41:58

10 2064 Cordoba Lorena 21K - F - 40 a 49 años 03:44:23

11 2112 Henriquez Rocio 21K - F - 40 a 49 años 03:47:56

12 2175 Pizarro Cecilia 21K - F - 40 a 49 años 03:48:40

13 2024 Asorey Ana 21K - F - 40 a 49 años 04:00:05

14 2036 Blanco Bibiana Lorena 21K - F - 40 a 49 años 04:08:53

15 2026 Avendaño Gisela 21K - F - 40 a 49 años 04:09:17

16 2134 Lopez Matamoro Jubicsa 21K - F - 40 a 49 años 04:09:34

17 2117 Laborde Andrea Vanesa 21K - F - 40 a 49 años 04:13:04

18 2209 Soria Maria Carolina 21K - F - 40 a 49 años 04:13:59

19 2199 Santamarina Maria Laura 21K - F - 40 a 49 años 04:22:43

20 2108 Gregoriadi Cecilia 21K - F - 40 a 49 años 04:23:30

21 2230 Zalazar Lorena Anabella 21K - F - 40 a 49 años 04:33:42

22 2210 Sosa Marisa 21K - F - 40 a 49 años 04:34:23

23 2165 Orellano Yanina 21K - F - 40 a 49 años 04:42:49

24 2220 Tores María 21K - F - 40 a 49 años 04:43:40

25 2137 Luchino Silvana 21K - F - 40 a 49 años 04:44:22

26 2127 Lopez Gabriela Veronica 21K - F - 40 a 49 años 04:49:06

27 2044 Camargo Natalia Vanesa 21K - F - 40 a 49 años 04:55:17

28 2104 Gaya Micaela 21K - F - 40 a 49 años 05:02:02



         

29 2084 Dos Santos Maria Marta 21K - F - 40 a 49 años 05:06:52

30 2187 Rojas Mariela Cristina 21K - F - 40 a 49 años 05:06:54

31 2070 Cueva Ines 21K - F - 40 a 49 años 05:08:54

32 2231 Zamora Silvana Cecilia 21K - F - 40 a 49 años 05:10:41

33 2216 Tijera Silvia 21K - F - 40 a 49 años 05:16:37

34 2222 Torres Flavia 21K - F - 40 a 49 años 05:18:22

35 2009 Acosta Eliana 21K - F - 40 a 49 años 05:18:28

36 2051 Casco Eliana Laura 21K - F - 40 a 49 años 05:18:30

37 2047 Cardenas Graciela Analia 21K - F - 40 a 49 años 05:19:15

38 2038 Bonserio Maria Jose 21K - F - 40 a 49 años 05:29:40

39 2060 Collante Mansilla Dolores 21K - F - 40 a 49 años 05:30:25

40 2074 Delgado Veronica 21K - F - 40 a 49 años 05:41:25

41 2186 Rios Karina 21K - F - 40 a 49 años 05:42:52

42 2128 Lopez Lorena Laura 21K - F - 40 a 49 años 05:48:55

43 2045 Canales Débora 21K - F - 40 a 49 años 06:02:33

44 2176 Pizzio Alejandra 21K - F - 40 a 49 años 06:15:57

45 2035 Benítez Portillo María Jose 21K - F - 40 a 49 años 06:32:57

46 2205 Segovia María De Los Ángeles 21K - F - 40 a 49 años 06:32:59

47 2229 Zacarias Graciela 21K - F - 40 a 49 años 07:03:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2021 Argerich Clara 21K - F - 50 y mas años 03:40:25

2 2086 Ertini Mariela 21K - F - 50 y mas años 03:43:01

3 2017 Franco Karina Andrea 21K - F - 50 y mas años 03:44:55

4 2067 Cortez Maria Mercedes 21K - F - 50 y mas años 03:50:18

5 2190 Ruiz Maria Eugenia 21K - F - 50 y mas años 03:53:41

6 2215 Tieri Patricia 21K - F - 50 y mas años 04:13:40

7 2022 Argerich María Amparo 21K - F - 50 y mas años 04:22:45

8 2182 Reberendo Sandra Fabiana 21K - F - 50 y mas años 04:22:48

9 2115 Inzaurraga Celina 21K - F - 50 y mas años 04:22:58

10 2168 Palaoro Marcela 21K - F - 50 y mas años 04:25:30



         

11 2065 Córdoba Marcela 21K - F - 50 y mas años 04:42:12

12 2020 Ardiz Silvia 21K - F - 50 y mas años 05:02:31

13 2162 Nieva Estela 21K - F - 50 y mas años 05:24:52

14 2152 Miralles Nancy Edith 21K - F - 50 y mas años 05:26:42

15 2185 Rinko Viviana 21K - F - 50 y mas años 05:30:27

16 2093 Figueroa Elizabeth 21K - F - 50 y mas años 05:31:42

17 2106 Gomes Silvia Gladys 21K - F - 50 y mas años 05:39:20

18 2228 Villar Verónica Isabel 21K - F - 50 y mas años 05:42:41

19 2105 Gentile Patricia 21K - F - 50 y mas años 05:43:08

20 2043 Camacho Raquel Teresa 21K - F - 50 y mas años 05:43:09

21 2132 Lopez Marta Elena 21K - F - 50 y mas años 05:53:10

22 2120 Lang Marina Gabriela 21K - F - 50 y mas años 05:58:18

23 2057 Clotet Cinthia Inés 21K - F - 50 y mas años 06:22:38

24 2161 Navarro María Florencia 21K - F - 50 y mas años 06:35:04

25 2058 Codaro Monica Alejandra 21K - F - 50 y mas años 06:44:42

26 2119 Lamelza Maria Jose 21K - F - 50 y mas años 07:02:26

27 2095 Finkelstein Patricia 21K - F - 50 y mas años 07:03:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2237 Miranda Alejandro 21K - M - Hasta 29 años 02:07:22

2 2192 Saindin Eric 21K - M - Hasta 29 años 02:19:12

3 2125 Leiva Marcos 21K - M - Hasta 29 años 02:28:20

4 2167 Quispe Elber 21K - M - Hasta 29 años 02:28:21

5 2082 Dip Jonathan 21K - M - Hasta 29 años 02:28:56

6 2039 Botella Sanchez Federico Daniel 21K - M - Hasta 29 años 02:31:59

7 2089 Fernández Matias 21K - M - Hasta 29 años 02:36:11

8 2087 Escalante Alejandro Gabriel 21K - M - Hasta 29 años 02:46:40

9 2111 Hasan Facundo 21K - M - Hasta 29 años 03:19:09

MASCULINO



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2008 Aguilera Lucas Ruben 21K - M - 30 a 39 años 02:00:53

2 2000 Becerra Sergio Jesus 21K - M - 30 a 39 años 02:02:26

3 2002 Madrid Marcelo Fabián 21K - M - 30 a 39 años 02:03:28

4 2232 Platero Alejandro 21K - M - 30 a 39 años 02:15:25

5 2177 Ponce Oscar David 21K - M - 30 a 39 años 02:23:23

6 2198 SáNchez Emiliano 21K - M - 30 a 39 años 02:27:42

7 2010 Acosta Gabriel Alejandro 21K - M - 30 a 39 años 02:32:13

8 2097 Fredes Fabian Daniel 21K - M - 30 a 39 años 02:34:40

9 2100 Galvaire Lopez Luciano Gaston 21K - M - 30 a 39 años 02:37:52

10 2098 Gabriele Oro Francisco Nicolás 21K - M - 30 a 39 años 02:45:56

11 2194 Salinas Stefanucci Pablo Miguel 21K - M - 30 a 39 años 02:49:51

12 2142 Mamani Dany 21K - M - 30 a 39 años 02:50:57

13 2148 Melian Ismael 21K - M - 30 a 39 años 02:52:01

14 2015 Albornoz Angel 21K - M - 30 a 39 años 02:58:33

15 2063 Contreras Gaston 21K - M - 30 a 39 años 03:00:47

16 2059 Collante Gabriel Andres 21K - M - 30 a 39 años 03:00:47

17 2238 Castellino Marcelo 21K - M - 30 a 39 años 03:00:48

18 2160 Muñoz Francisco  21K - M - 30 a 39 años 03:04:00

19 2147 Maya Hidalgo Carlos Alberto 21K - M - 30 a 39 años 03:08:43

20 2088 Favone Gonzalo 21K - M - 30 a 39 años 03:16:20

21 2202 Sarmiento Pablo 21K - M - 30 a 39 años 03:19:36

22 2235 Molina Favio Roberto 21K - M - 30 a 39 años 03:25:23

23 2078 Di Marco Franco José 21K - M - 30 a 39 años 03:38:44

24 2184 Rigazzio Carlos 21K - M - 30 a 39 años 03:39:00

25 2145 Martinez Osvaldo 21K - M - 30 a 39 años 03:48:23

26 2019 Ardanaz Sebastian Mario 21K - M - 30 a 39 años 03:58:57

27 2102 Garcia Prada Roberto Ignacio 21K - M - 30 a 39 años 04:06:41

28 2174 Fernandez Blanco Santiago German 21K - M - 30 a 39 años 04:12:30

29 2218 Tognon Juan 21K - M - 30 a 39 años 05:31:45



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2158 Mulet Mauro 21K - M - 40 a 49 años 02:17:57

2 2179 Porres Alberto 21K - M - 40 a 49 años 02:31:15

3 2151 Mengual Guillermo 21K - M - 40 a 49 años 02:36:08

4 2213 Tello Gustavo 21K - M - 40 a 49 años 02:44:03

5 2136 Lucero Sangra Juan José 21K - M - 40 a 49 años 02:45:35

6 2121 Lascano Juan 21K - M - 40 a 49 años 02:51:43

7 2016 Altamirano Morales Roberto 21K - M - 40 a 49 años 02:56:51

8 2144 Martel Raul Dario 21K - M - 40 a 49 años 03:01:39

9 2080 Diaz Pablo Sebastián 21K - M - 40 a 49 años 03:04:26

10 2240 Zungre Enrique 21K - M - 40 a 49 años 03:07:14

11 2069 Turrado Nicolas 21K - M - 40 a 49 años 03:07:52

12 2157 Muchevicz Hector 21K - M - 40 a 49 años 03:11:58

13 2054 Chaso Gabriel 21K - M - 40 a 49 años 03:13:32

14 2149 Menegazzo Andres 21K - M - 40 a 49 años 03:16:30

15 2050 Cárrega Francisco 21K - M - 40 a 49 años 03:27:40

16 2189 Rosales Fernando Daniel 21K - M - 40 a 49 años 03:34:07

17 2118 Laciar Daniel Fabian 21K - M - 40 a 49 años 03:37:28

18 2033 Benitez Hernan Ramiro 21K - M - 40 a 49 años 03:38:21

19 2049 Carelli Sebastian 21K - M - 40 a 49 años 03:40:24

20 2166 Paez Nelson Esteban 21K - M - 40 a 49 años 03:46:00

21 2109 Guardia Luis Federico 21K - M - 40 a 49 años 03:48:41

22 2040 Bousquet Gaston 21K - M - 40 a 49 años 03:50:31

23 2200 Santelha Miguel 21K - M - 40 a 49 años 04:00:00

24 2030 Beguerí Sebastián 21K - M - 40 a 49 años 04:07:49

25 2068 Cruz Diego 21K - M - 40 a 49 años 04:09:46

26 2123 Leguizamon Sebastian 21K - M - 40 a 49 años 04:45:40

27 2223 Tosti Raul 21K - M - 40 a 49 años 04:53:32

28 2207 Soisa Pedro 21K - M - 40 a 49 años 05:41:25

29 2129 Lopez Carlos Sebastian 21K - M - 40 a 49 años 06:00:25



         

30 2122 Leanza Leandro 21K - M - 40 a 49 años 07:03:14

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 2110 Guerrero Sergio 21K - M - 50 y mas años 02:50:37

2 2197 Sanchez Miguel  Angel 21K - M - 50 y mas años 02:57:01

3 2107 Gonzalez Juan Ernesto 21K - M - 50 y mas años 02:58:58

4 2133 Lopez Gaya Alejandro 21K - M - 50 y mas años 03:02:07

5 2092 Figueroa Adrián 21K - M - 50 y mas años 03:16:44

6 2224 Gomez Alejandro 21K - M - 50 y mas años 03:23:10

7 2227 Vidmar Pablo 21K - M - 50 y mas años 03:23:14

8 2172 Pattusi Alejandro Eduardo 21K - M - 50 y mas años 03:25:09

9 2188 Rodriguez Martin 21K - M - 50 y mas años 03:32:49

10 2023 Arias Diego 21K - M - 50 y mas años 03:36:17

11 2025 Avallone Daniel 21K - M - 50 y mas años 03:44:36

12 2139 Ortiz Alberto 21K - M - 50 y mas años 03:49:33

13 2056 Clotet José María 21K - M - 50 y mas años 03:50:15

14 2155 Moreno Marcelo 21K - M - 50 y mas años 03:50:19

15 2048 CáRdenas Ciro 21K - M - 50 y mas años 03:51:15

16 2055 Civarolo Gustavo 21K - M - 50 y mas años 03:51:53

17 2013 Albano Alejandro 21K - M - 50 y mas años 04:07:26

18 2031 Benegas Sergio Enzo 21K - M - 50 y mas años 04:18:14

19 2062 Conti Dario 21K - M - 50 y mas años 04:19:03

20 2181 Ramos Guillermo 21K - M - 50 y mas años 04:20:05

21 2196 Sanchez JesúS Enrique 21K - M - 50 y mas años 04:41:51

22 2154 Molina Juan Carlos 21K - M - 50 y mas años 04:42:42

23 2156 Moreno Raúl 21K - M - 50 y mas años 04:43:36

24 2221 Torres José Alejandro 21K - M - 50 y mas años 04:54:18

25 2169 Pallero Adolfo Oscar 21K - M - 50 y mas años 05:13:01

26 2206 Siles Jorge Hugo 21K - M - 50 y mas años 05:16:36

27 2072 Del Valle Gerardo 21K - M - 50 y mas años 05:19:09

28 2141 Maldonado Gustavo Javier 21K - M - 50 y mas años 06:36:51



         

29 2046 Caracciolo Pascual 21K - M - 50 y mas años 07:04:05

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1000 Tobares Gisela 10K - F - 30 a 39 años 01:37:37

2 1195 Palomo Micaela 10K - F - 20 a 29 años 01:41:33

3 1192 Taboada Gabriela 10K - F - 30 a 39 años 01:56:57

4 1044 Cirelli Clelia 10K - F - 40 a 49 años 01:58:46

5 1117 Morandi Heidi 10K - F - 30 a 39 años 01:59:53

6 1107 Luna Cinthia 10K - F - 20 a 29 años 02:04:06

7 1073 Furlotti María Noelia 10K - F - 40 a 49 años 02:06:10

8 1155 Russo Gomez Maria Jose 10K - F - 20 a 29 años 02:06:29

9 1166 Silisque Lorena 10K - F - 30 a 39 años 02:08:12

10 1091 Heredia Rocio 10K - F - 20 a 29 años 02:11:10

11 1031 Calvo Natalia 10K - F - 40 a 49 años 02:11:21

12 1161 Sanchez Eliana 10K - F - 30 a 39 años 02:11:23

13 1069 Fernandez Mariana Veronica 10K - F - 40 a 49 años 02:12:04

14 1025 Bonadeo Catalina 10K - F - 30 a 39 años 02:12:20

15 1081 Godoy Castro Lina Fabiana 10K - F - 40 a 49 años 02:14:44

16 1186 Ybañez Claudia 10K - F - 50 a 59 años 02:14:57

17 1173 Traetta Laura 10K - F - 30 a 39 años 02:16:26

18 1171 Torres Juli 10K - F - 20 a 29 años 02:16:39

19 1062 Escudero Lena Lihuén 10K - F - 20 a 29 años 02:19:32

20 1111 Mariani Rosella 10K - F - 30 a 39 años 02:20:54

21 1104 Lopez Frugoni Catalina 10K - F - 20 a 29 años 02:20:54

22 1077 Gaurón Parra María Fernanda 10K - F - 20 a 29 años 02:21:29

CLASIFICACION GENERAL 10K

FEMENINO



         

23 1158 Sanchez Elisabet Irupe 10K - F - 40 a 49 años 02:21:48

24 1098 Carrizo Josefina 10K - F - Hasta 19 años 02:22:13

25 1125 Olivares Adriana 10K - F - 30 a 39 años 02:22:58

26 1140 Reyes Veronica Mabel 10K - F - 40 a 49 años 02:23:16

27 1141 Reyna Amalia 10K - F - 40 a 49 años 02:23:31

28 1053 Dacruz Melissa 10K - F - 40 a 49 años 02:23:40

29 1039 Carrizo Micaela 10K - F - 20 a 29 años 02:24:15

30 1066 Fernandez Gisela 10K - F - 30 a 39 años 02:24:35

31 1018 Borbore Candelaria 10K - F - 20 a 29 años 02:24:52

32 1126 Olivera Carol Janeth 10K - F - 20 a 29 años 02:25:32

33 1168 Tello Elizabeth 10K - F - 30 a 39 años 02:28:28

34 1116 Montt Sandra Elizabeth 10K - F - 40 a 49 años 02:28:30

35 1094 Herrera Florencia 10K - F - 30 a 39 años 02:29:34

36 1099 La Pietra Carina 10K - F - 50 a 59 años 02:29:45

37 1057 Di Biase Luciana 10K - F - 40 a 49 años 02:29:56

38 1054 Dastacudo Malena 10K - F - 30 a 39 años 02:30:07

39 1004 Aldeco Andrea 10K - F - 50 a 59 años 02:30:17

40 1120 Muñoz MaríA Belen 10K - F - 40 a 49 años 02:35:02

41 1167 Steindl Virginia 10K - F - 20 a 29 años 02:35:30

42 1021 Bravo Marisa 10K - F - 30 a 39 años 02:36:37

43 1008 Angelico Patricia 10K - F - 50 a 59 años 02:37:12

44 1102 Lencinas Sandra 10K - F - 50 a 59 años 02:40:46

45 1144 Robledo Andrea 10K - F - 40 a 49 años 02:41:25

46 1096 Kindsvater María Josefina 10K - F - 20 a 29 años 02:42:15

47 1036 Cardozo Laura Elena 10K - F - 50 a 59 años 02:42:28

48 1086 Granillo Maria Ines 10K - F - 50 a 59 años 02:42:46

49 1038 Carrizo Karen 10K - F - 20 a 29 años 02:43:41

50 1007 AndúJar Carla Vanessa 10K - F - 50 a 59 años 02:44:22

51 1118 Mrak Lisi Martina 10K - F - Hasta 19 años 02:44:23

52 1065 Fabris Frida 10K - F - 40 a 49 años 02:44:41



         

53 1032 Calvo Ruiz MaríA Verónica 10K - F - 40 a 49 años 02:45:22

54 1003 Agüero Carolina 10K - F - 40 a 49 años 02:45:34

55 1199 Rodriguez Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 02:47:01

56 1002 Accoroni Carina 10K - F - 30 a 39 años 02:48:54

57 1174 Udaquiola Vargas Araceli Inés 10K - F - 40 a 49 años 02:49:01

58 1071 Ferrer Cerda Brenda Daiana 10K - F - 20 a 29 años 02:50:46

59 1146 RodríGuez Mariela 10K - F - 50 a 59 años 02:51:30

60 1011 Avalos Veron Nuria Noel 10K - F - 20 a 29 años 02:52:13

61 1148 Romero Carolina Del Valle 10K - F - 40 a 49 años 02:52:44

62 1033 Cano Marilin Anahi 10K - F - 30 a 39 años 02:58:56

63 1051 Czuhaj Mariela 10K - F - 40 a 49 años 02:58:59

64 1100 La Rotonda Karina 10K - F - 50 a 59 años 03:02:29

65 1160 Sanchez Ana Celina 10K - F - 50 a 59 años 03:05:41

66 1056 Delgado Violeta 10K - F - 50 a 59 años 03:08:49

67 1101 Larese Leticia 10K - F - 30 a 39 años 03:09:41

68 1014 Avila Sofía 10K - F - 30 a 39 años 03:10:18

69 1093 Hernandez María Luz 10K - F - 20 a 29 años 03:10:21

70 1070 Fernandez Giglio Maria Sol 10K - F - 20 a 29 años 03:10:25

71 1024 Badra Daniela Claudia 10K - F - 50 a 59 años 03:11:20

72 1143 Riveros Ivana Beatriz 10K - F - 30 a 39 años 03:12:42

73 1198 Gil Daniela Fabiana 10K - F - 50 a 59 años 03:13:00

74 1001 Rodriguez Griselda 10K - F - 40 a 49 años 03:14:01

75 1009 Angelini Melisa 10K - F - 30 a 39 años 03:14:09

76 1106 Lucero Celia 10K - F - 50 a 59 años 03:17:00

77 1064 Espínola Ortiz Sonia Daniela 10K - F - 40 a 49 años 03:17:59

78 1122 Dell Ordine Alicia 10K - F - 40 a 49 años 03:18:22

79 1084 Gonzalez Silvia Mariel 10K - F - 40 a 49 años 03:20:48

80 1012 Avella Aymara 10K - F - 30 a 39 años 03:21:46

81 1020 Bravo Liliana 10K - F - 50 a 59 años 03:21:57

82 1137 Pinto Edith 10K - F - 40 a 49 años 03:22:24



         

83 1072 Fiege Carmen  Gisela 10K - F - 40 a 49 años 03:22:24

84 1188 Zambrana Mirta 10K - F - 50 a 59 años 03:23:00

85 1026 Caballaro Victoria 10K - F - 20 a 29 años 03:26:16

86 1153 Rueda Maria Ines 10K - F - 50 a 59 años 03:26:23

87 1129 Paez Graciela Liliana 10K - F - 50 a 59 años 03:26:39

88 1034 Caputo Patricia Claudia 10K - F - 30 a 39 años 03:36:37

89 1061 Escalante Raquel 10K - F - 40 a 49 años 03:39:59

90 1152 Rubio Adriana 10K - F - 50 a 59 años 03:42:27

91 1157 Same Mariela Ines 10K - F - 40 a 49 años 03:42:28

92 1097 Klevestand Elida Ines 10K - F - 50 a 59 años 03:42:36

93 1016 Barattiero Maria Belen 10K - F - 30 a 39 años 03:46:01

94 1108 Luque Norma Beatriz 10K - F - 50 a 59 años 03:48:20

95 1159 Sanchez Andrea 10K - F - 50 a 59 años 03:51:27

96 1010 Argerich Agustina 10K - F - 50 a 59 años 03:53:45

97 1055 Delgado Lorena 10K - F - 40 a 49 años 03:57:08

98 1087 Guidarelli Gabriela 10K - F - 50 a 59 años 04:01:10

99 1172 Torres Andrea 10K - F - 50 a 59 años 04:01:30

100 1048 Costa Fernanda 10K - F - 50 a 59 años 04:04:57

101 1154 Ruiz Alicia Laura 10K - F - 50 a 59 años 04:12:52

102 1029 Caciomani Marcela Adriana 10K - F - 50 a 59 años 04:16:50

103 1123 Nunez Claudia 10K - F - 60 y mas años 04:25:13

104 1147 Rojas Nataly 10K - F - 40 a 49 años 04:25:14

105 1022 Broese Constanza 10K - F - 40 a 49 años 04:25:15

106 1135 Perez Sobrero Evangelina 10K - F - 30 a 39 años 04:32:26

107 1005 Aldonza Ana Laura 10K - F - 40 a 49 años 04:40:21

108 1156 Salem Roxana 10K - F - 50 a 59 años 05:00:04

109 1023 Burgos Beatriz 10K - F - 60 y mas años 05:20:30

110 1187 Zabala Myriam 10K - F - 50 a 59 años 05:24:29

111 1194 Paez Martinez Analia Susana 10K - F - 40 a 49 años 05:36:52

112 1110 Mantykow Valeria 10K - F - 50 a 59 años 05:40:58



         

113 1067 Fernandez Luisa De Marillac 10K - F - 60 y mas años 05:41:00

114 1136 Pettina Claudia Evangelina 10K - F - 40 a 49 años 05:43:42

115 1189 Zamora Silvana Cristina 10K - F - 50 a 59 años 05:48:27

116 1006 Amado Silvia Beatriz 10K - F - 60 y mas años 05:52:04

117 1162 Sanchez Graciela 10K - F - 50 a 59 años 05:52:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1068 Fernandez Mariano 10K - M - 30 a 39 años 01:23:12

2 1149 Romero German Nahuel 10K - M - Hasta 19 años 01:26:47

3 1041 Castro Juan Ignacio 10K - M - 20 a 29 años 01:27:27

4 1150 Ruarte Bruno Ismael 10K - M - Hasta 19 años 01:34:21

5 1050 Cuenca Fabricio 10K - M - 20 a 29 años 01:37:12

6 1196 Gimenez Fernando 10K - M - 30 a 39 años 01:38:00

7 1183 Castro Ramiro 10K - M - 20 a 29 años 01:40:44

8 1040 Castillo Jorge Rubén 10K - M - 40 a 49 años 01:43:54

9 1042 Vieito Federico 10K - M - 30 a 39 años 01:46:37

10 1082 Gomez Cristian Andres 10K - M - 20 a 29 años 01:48:43

11 1177 Valenzuela Jimenez Pablo Javier 10K - M - 20 a 29 años 01:49:32

12 1164 Sanchez Natalio 10K - M - 20 a 29 años 01:53:50

13 1131 Pelaytay Gustavo Wilson 10K - M - 50 a 59 años 01:55:27

14 1013 Avila Alfredo 10K - M - 30 a 39 años 01:56:22

15 1185 Atencio Jose Emanuel 10K - M - 30 a 39 años 02:00:46

16 1130 Pasten Infante Leandro Emanuel 10K - M - 30 a 39 años 02:01:03

17 1027 Cabrera Fernando Alberto 10K - M - 30 a 39 años 02:08:54

18 1058 Dominguez Marcos 10K - M - 40 a 49 años 02:10:32

19 1030 Calivar Lucas 10K - M - 60 y mas años 02:10:39

20 1075 Pereryra Exequiel 10K - M - 30 a 39 años 02:11:05

21 1089 Guzman Joel 10K - M - 30 a 39 años 02:15:20
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22 1076 Gay Nahuel 10K - M - 20 a 29 años 02:15:35

23 1085 Gonzalez Juan 10K - M - 40 a 49 años 02:16:13

24 1169 Terraza Darío 10K - M - 30 a 39 años 02:16:41

25 1142 Fermani Daniel 10K - M - 50 a 59 años 02:18:30

26 1083 Gomez Lucas Federico 10K - M - 30 a 39 años 02:18:32

27 1138 Poblete Marcelo 10K - M - 40 a 49 años 02:19:51

28 1179 Valverde Noguera Daniel 10K - M - 20 a 29 años 02:23:08

29 1151 Ruarte Sergio 10K - M - 40 a 49 años 02:24:34

30 1078 Gil Leandro 10K - M - 30 a 39 años 02:24:56

31 1180 Valverde Noguera Federico 10K - M - 30 a 39 años 02:29:01

32 1049 Cuenca Guillermo 10K - M - 40 a 49 años 02:29:46

33 1079 Gimeno Nestor David 10K - M - 50 a 59 años 02:30:13

34 1088 Gutierrez Sergio 10K - M - 50 a 59 años 02:30:40

35 1181 Vila Darío 10K - M - 30 a 39 años 02:30:55

36 1132 Perez Fabricio 10K - M - 30 a 39 años 02:31:41

37 1060 Elizondo Jesus 10K - M - 60 y mas años 02:34:59

38 1124 Ocaña Velázquez Ricardo Antonio 10K - M - 40 a 49 años 02:35:17

39 1133 Perez Fernandez Mauricio Exequiel 10K - M - 30 a 39 años 02:36:42

40 1127 Olmos Comastri Facundo Magin 10K - M - 20 a 29 años 02:36:42

41 1063 Espejo Juan 10K - M - 40 a 49 años 02:38:00

42 1092 Heredia Moreno Jose Ramon 10K - M - 40 a 49 años 02:38:28

43 1178 Vallejo Nelson 10K - M - 40 a 49 años 02:41:24

44 1191 Gats Carlos 10K - M - 50 a 59 años 02:43:41

45 1028 Caciomani Enzo 10K - M - 40 a 49 años 02:44:15

46 1113 Martinez Carlos Cesar 10K - M - 60 y mas años 02:44:23

47 1134 Perez Fernandez Ricardo Daniel 10K - M - 40 a 49 años 02:48:43

48 1139 Ponce De León Juan Roberto 10K - M - 60 y mas años 02:48:44

49 1043 Ceconi Mariano 10K - M - 40 a 49 años 02:48:51

50 1121 Navarro Angel Emmanuel 10K - M - 40 a 49 años 02:52:56

51 1037 Carrizo Marcelo 10K - M - 50 a 59 años 02:54:16



         

52 1184 Yanardi Atilio Sebastián 10K - M - 40 a 49 años 02:59:42

53 1035 Carbonell Emiliano 10K - M - 30 a 39 años 03:01:08

54 1109 Mandarino Leonel 10K - M - 20 a 29 años 03:06:43

55 1176 Valenzuela Jorge Esteban 10K - M - 40 a 49 años 03:09:36

56 1112 Marilungo Sergio 10K - M - 40 a 49 años 03:20:48

57 1182 Vila Mario 10K - M - 60 y mas años 03:36:38

58 1090 Hasan Juan Jose 10K - M - 50 a 59 años 03:40:00

59 1128 Olmos Godoy Luis Nelson 10K - M - 50 a 59 años 03:49:44

60 1095 Jauregui Gustavo Julio 10K - M - 50 a 59 años 03:56:44

61 1046 Corrales Néstor Omar 10K - M - 50 a 59 años 03:58:39

62 1045 Contreras Cesar Ariel 10K - M - 40 a 49 años 04:16:50

63 1047 Corrales Pablo Daniel 10K - M - 50 a 59 años 04:23:31

64 1019 Borda Adrian 10K - M - 50 a 59 años 04:43:09

65 1074 Garcia Ricardo Andres 10K - M - 40 a 49 años 05:43:44

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1098 Carrizo Josefina 10K - F - Hasta 19 años 02:22:13

2 1118 Mrak Lisi Martina 10K - F - Hasta 19 años 02:44:23

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1107 Luna Cinthia 10K - F - 20 a 29 años 02:04:06

2 1155 Russo Gomez Maria Jose 10K - F - 20 a 29 años 02:06:29

3 1091 Heredia Rocio 10K - F - 20 a 29 años 02:11:10

4 1171 Torres Juli 10K - F - 20 a 29 años 02:16:39

5 1062 Escudero Lena Lihuén 10K - F - 20 a 29 años 02:19:32

6 1104 Lopez Frugoni Catalina 10K - F - 20 a 29 años 02:20:54
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7 1077 Gaurón Parra María Fernanda 10K - F - 20 a 29 años 02:21:29

8 1039 Carrizo Micaela 10K - F - 20 a 29 años 02:24:15

9 1018 Borbore Candelaria 10K - F - 20 a 29 años 02:24:52

10 1126 Olivera Carol Janeth 10K - F - 20 a 29 años 02:25:32

11 1167 Steindl Virginia 10K - F - 20 a 29 años 02:35:30

12 1096 Kindsvater María Josefina 10K - F - 20 a 29 años 02:42:15

13 1038 Carrizo Karen 10K - F - 20 a 29 años 02:43:41

14 1071 Ferrer Cerda Brenda Daiana 10K - F - 20 a 29 años 02:50:46

15 1011 Avalos Veron Nuria Noel 10K - F - 20 a 29 años 02:52:13

16 1093 Hernandez María Luz 10K - F - 20 a 29 años 03:10:21

17 1070 Fernandez Giglio Maria Sol 10K - F - 20 a 29 años 03:10:25

18 1026 Caballaro Victoria 10K - F - 20 a 29 años 03:26:16

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1117 Morandi Heidi 10K - F - 30 a 39 años 01:59:53

2 1166 Silisque Lorena 10K - F - 30 a 39 años 02:08:12

3 1161 Sanchez Eliana 10K - F - 30 a 39 años 02:11:23

4 1025 Bonadeo Catalina 10K - F - 30 a 39 años 02:12:20

5 1173 Traetta Laura 10K - F - 30 a 39 años 02:16:26

6 1111 Mariani Rosella 10K - F - 30 a 39 años 02:20:54

7 1125 Olivares Adriana 10K - F - 30 a 39 años 02:22:58

8 1066 Fernandez Gisela 10K - F - 30 a 39 años 02:24:35

9 1168 Tello Elizabeth 10K - F - 30 a 39 años 02:28:28

10 1094 Herrera Florencia 10K - F - 30 a 39 años 02:29:34

11 1054 Dastacudo Malena 10K - F - 30 a 39 años 02:30:07

12 1021 Bravo Marisa 10K - F - 30 a 39 años 02:36:37

13 1002 Accoroni Carina 10K - F - 30 a 39 años 02:48:54

14 1033 Cano Marilin Anahi 10K - F - 30 a 39 años 02:58:56

15 1101 Larese Leticia 10K - F - 30 a 39 años 03:09:41

16 1014 Avila Sofía 10K - F - 30 a 39 años 03:10:18

17 1143 Riveros Ivana Beatriz 10K - F - 30 a 39 años 03:12:42



         

18 1009 Angelini Melisa 10K - F - 30 a 39 años 03:14:09

19 1012 Avella Aymara 10K - F - 30 a 39 años 03:21:46

20 1034 Caputo Patricia Claudia 10K - F - 30 a 39 años 03:36:37

21 1016 Barattiero Maria Belen 10K - F - 30 a 39 años 03:46:01

22 1135 Perez Sobrero Evangelina 10K - F - 30 a 39 años 04:32:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1044 Cirelli Clelia 10K - F - 40 a 49 años 01:58:46

2 1073 Furlotti María Noelia 10K - F - 40 a 49 años 02:06:10

3 1031 Calvo Natalia 10K - F - 40 a 49 años 02:11:21

4 1069 Fernandez Mariana Veronica 10K - F - 40 a 49 años 02:12:04

5 1081 Godoy Castro Lina Fabiana 10K - F - 40 a 49 años 02:14:44

6 1158 Sanchez Elisabet Irupe 10K - F - 40 a 49 años 02:21:48

7 1140 Reyes Veronica Mabel 10K - F - 40 a 49 años 02:23:16

8 1141 Reyna Amalia 10K - F - 40 a 49 años 02:23:31

9 1053 Dacruz Melissa 10K - F - 40 a 49 años 02:23:40

10 1116 Montt Sandra Elizabeth 10K - F - 40 a 49 años 02:28:30

11 1057 Di Biase Luciana 10K - F - 40 a 49 años 02:29:56

12 1120 Muñoz MaríA Belen 10K - F - 40 a 49 años 02:35:02

13 1144 Robledo Andrea 10K - F - 40 a 49 años 02:41:25

14 1065 Fabris Frida 10K - F - 40 a 49 años 02:44:41

15 1032 Calvo Ruiz María Verónica 10K - F - 40 a 49 años 02:45:22

16 1003 Agüero Carolina 10K - F - 40 a 49 años 02:45:34

17 1199 Rodriguez Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 02:47:01

18 1174 Udaquiola Vargas Araceli Inés 10K - F - 40 a 49 años 02:49:01

19 1148 Romero Carolina Del Valle 10K - F - 40 a 49 años 02:52:44

20 1051 Czuhaj Mariela 10K - F - 40 a 49 años 02:58:59

21 1001 Rodriguez Griselda 10K - F - 40 a 49 años 03:14:01

22 1064 Espínola Ortiz Sonia Daniela 10K - F - 40 a 49 años 03:17:59

23 1122 Dell Ordine Alicia 10K - F - 40 a 49 años 03:18:22

24 1084 Gonzalez Silvia Mariel 10K - F - 40 a 49 años 03:20:48



         

25 1137 Pinto Edith 10K - F - 40 a 49 años 03:22:24

26 1072 Fiege Carmen  Gisela 10K - F - 40 a 49 años 03:22:24

27 1061 Escalante Raquel 10K - F - 40 a 49 años 03:39:59

28 1157 Same Mariela Ines 10K - F - 40 a 49 años 03:42:28

29 1055 Delgado Lorena 10K - F - 40 a 49 años 03:57:08

30 1147 Rojas Nataly 10K - F - 40 a 49 años 04:25:14

31 1022 Broese Constanza 10K - F - 40 a 49 años 04:25:15

32 1005 Aldonza Ana Laura 10K - F - 40 a 49 años 04:40:21

33 1194 Paez Martinez Analia Susana 10K - F - 40 a 49 años 05:36:52

34 1136 Pettina Claudia Evangelina 10K - F - 40 a 49 años 05:43:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1186 Ybañez Claudia 10K - F - 50 a 59 años 02:14:57

2 1099 La Pietra Carina 10K - F - 50 a 59 años 02:29:45

3 1004 Aldeco Andrea 10K - F - 50 a 59 años 02:30:17

4 1008 Angelico Patricia 10K - F - 50 a 59 años 02:37:12

5 1102 Lencinas Sandra 10K - F - 50 a 59 años 02:40:46

6 1036 Cardozo Laura Elena 10K - F - 50 a 59 años 02:42:28

7 1086 Granillo Maria Ines 10K - F - 50 a 59 años 02:42:46

8 1007 AndúJar Carla Vanessa 10K - F - 50 a 59 años 02:44:22

9 1146 RodríGuez Mariela 10K - F - 50 a 59 años 02:51:30

10 1100 La Rotonda Karina 10K - F - 50 a 59 años 03:02:29

11 1160 Sanchez Ana Celina 10K - F - 50 a 59 años 03:05:41

12 1056 Delgado Violeta 10K - F - 50 a 59 años 03:08:49

13 1024 Badra Daniela Claudia 10K - F - 50 a 59 años 03:11:20

14 1198 Gil Daniela Fabiana 10K - F - 50 a 59 años 03:13:00

15 1106 Lucero Celia 10K - F - 50 a 59 años 03:17:00

16 1020 Bravo Liliana 10K - F - 50 a 59 años 03:21:57

17 1188 Zambrana Mirta 10K - F - 50 a 59 años 03:23:00

18 1153 Rueda Maria Ines 10K - F - 50 a 59 años 03:26:23



         

19 1129 Paez Graciela Liliana 10K - F - 50 a 59 años 03:26:39

20 1152 Rubio Adriana 10K - F - 50 a 59 años 03:42:27

21 1097 Klevestand Elida Ines 10K - F - 50 a 59 años 03:42:36

22 1108 Luque Norma Beatriz 10K - F - 50 a 59 años 03:48:20

23 1159 Sanchez Andrea 10K - F - 50 a 59 años 03:51:27

24 1010 Argerich Agustina 10K - F - 50 a 59 años 03:53:45

25 1087 Guidarelli Gabriela 10K - F - 50 a 59 años 04:01:10

26 1172 Torres Andrea 10K - F - 50 a 59 años 04:01:30

27 1048 Costa Fernanda 10K - F - 50 a 59 años 04:04:57

28 1154 Ruiz Alicia Laura 10K - F - 50 a 59 años 04:12:52

29 1029 Caciomani Marcela Adriana 10K - F - 50 a 59 años 04:16:50

30 1156 Salem Roxana 10K - F - 50 a 59 años 05:00:04

31 1187 Zabala Myriam 10K - F - 50 a 59 años 05:24:29

32 1110 Mantykow Valeria 10K - F - 50 a 59 años 05:40:58

33 1189 Zamora Silvana Cristina 10K - F - 50 a 59 años 05:48:27

34 1162 Sanchez Graciela 10K - F - 50 a 59 años 05:52:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1123 Nunez Claudia 10K - F - 60 y mas años 04:25:13

2 1190 Zorrilla Mirta 10K - F - 60 y mas años 04:27:51

3 1023 Burgos Beatriz 10K - F - 60 y mas años 05:20:30

4 1067 Fernandez Luisa De Marillac 10K - F - 60 y mas años 05:41:00

5 1006 Amado Silvia Beatriz 10K - F - 60 y mas años 05:52:04

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1150 Ruarte Bruno Ismael 10K - M - Hasta 19 años 01:34:21

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1050 Cuenca Fabricio 10K - M - 20 a 29 años 01:37:12

2 1183 Castro Ramiro 10K - M - 20 a 29 años 01:40:44
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3 1082 Gomez Cristian Andres 10K - M - 20 a 29 años 01:48:43

4 1177 Valenzuela Jimenez Pablo Javier 10K - M - 20 a 29 años 01:49:32

5 1164 Sanchez Natalio 10K - M - 20 a 29 años 01:53:50

6 1076 Gay Nahuel 10K - M - 20 a 29 años 02:15:35

7 1179 Valverde Noguera Daniel 10K - M - 20 a 29 años 02:23:08

8 1127 Olmos Comastri Facundo Magin 10K - M - 20 a 29 años 02:36:42

9 1109 Mandarino Leonel 10K - M - 20 a 29 años 03:06:43

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1196 Gimenez Fernando 10K - M - 30 a 39 años 01:38:00

2 1042 Vieito Federico 10K - M - 30 a 39 años 01:46:37

3 1013 Avila Alfredo 10K - M - 30 a 39 años 01:56:22

4 1185 Atencio Jose Emanuel 10K - M - 30 a 39 años 02:00:46

5 1130 Pasten Infante Leandro Emanuel 10K - M - 30 a 39 años 02:01:03

6 1027 Cabrera Fernando Alberto 10K - M - 30 a 39 años 02:08:54

7 1075 Pereryra Exequiel 10K - M - 30 a 39 años 02:11:05

8 1089 Guzman Joel 10K - M - 30 a 39 años 02:15:20

9 1169 Terraza Darío 10K - M - 30 a 39 años 02:16:41

10 1083 Gomez Lucas Federico 10K - M - 30 a 39 años 02:18:32

11 1078 Gil Leandro 10K - M - 30 a 39 años 02:24:56

12 1180 Valverde Noguera Federico 10K - M - 30 a 39 años 02:29:01

13 1181 Vila Darío 10K - M - 30 a 39 años 02:30:55

14 1132 Perez Fabricio 10K - M - 30 a 39 años 02:31:41

15 1133 Perez Fernandez Mauricio Exequiel 10K - M - 30 a 39 años 02:36:42

16 1035 Carbonell Emiliano 10K - M - 30 a 39 años 03:01:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1040 Castillo Jorge Rubén 10K - M - 40 a 49 años 01:43:54

2 1058 Dominguez Marcos 10K - M - 40 a 49 años 02:10:32

3 1085 Gonzalez Juan 10K - M - 40 a 49 años 02:16:13

4 1138 Poblete Marcelo 10K - M - 40 a 49 años 02:19:51

5 1151 Ruarte Sergio 10K - M - 40 a 49 años 02:24:34



         

6 1049 Cuenca Guillermo 10K - M - 40 a 49 años 02:29:46

7 1124 Ocaña Velázquez Ricardo Antonio 10K - M - 40 a 49 años 02:35:17

8 1063 Espejo Juan 10K - M - 40 a 49 años 02:38:00

9 1092 Heredia Moreno Jose Ramon 10K - M - 40 a 49 años 02:38:28

10 1178 Vallejo Nelson 10K - M - 40 a 49 años 02:41:24

11 1028 Caciomani Enzo 10K - M - 40 a 49 años 02:44:15

12 1134 Perez Fernandez Ricardo Daniel 10K - M - 40 a 49 años 02:48:43

13 1043 Ceconi Mariano 10K - M - 40 a 49 años 02:48:51

14 1121 Navarro Angel Emmanuel 10K - M - 40 a 49 años 02:52:56

15 1184 Yanardi Atilio Sebastián 10K - M - 40 a 49 años 02:59:42

16 1176 Valenzuela Jorge Esteban 10K - M - 40 a 49 años 03:09:36

17 1112 Marilungo Sergio 10K - M - 40 a 49 años 03:20:48

18 1045 Contreras Cesar Ariel 10K - M - 40 a 49 años 04:16:50

19 1074 Garcia Ricardo Andres 10K - M - 40 a 49 años 05:43:44

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1131 Pelaytay Gustavo Wilson 10K - M - 50 a 59 años 01:55:27

2 1142 Fermani Daniel 10K - M - 50 a 59 años 02:18:30

3 1079 Gimeno Nestor David 10K - M - 50 a 59 años 02:30:13

4 1088 Gutierrez Sergio 10K - M - 50 a 59 años 02:30:40

5 1191 Gats Carlos 10K - M - 50 a 59 años 02:43:41

6 1037 Carrizo Marcelo 10K - M - 50 a 59 años 02:54:16

7 1090 Hasan Juan Jose 10K - M - 50 a 59 años 03:40:00

8 1128 Olmos Godoy Luis Nelson 10K - M - 50 a 59 años 03:49:44

9 1095 Jauregui Gustavo Julio 10K - M - 50 a 59 años 03:56:44

10 1046 Corrales Néstor Omar 10K - M - 50 a 59 años 03:58:39

11 1047 Corrales Pablo Daniel 10K - M - 50 a 59 años 04:23:31

12 1019 Borda Adrian 10K - M - 50 a 59 años 04:43:09

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1030 Calivar Lucas 10K - M - 60 y mas años 02:10:39

2 1060 Elizondo Jesus 10K - M - 60 y mas años 02:34:59



         

3 1113 Martinez Carlos Cesar 10K - M - 60 y mas años 02:44:23

4 1139 Ponce De León Juan Roberto 10K - M - 60 y mas años 02:48:44

5 1182 Vila Mario 10K - M - 60 y mas años 03:36:38


